
 
 

Ministero dell’Istruzione 

 Istituto Comprensivo “G. Marconi” di Casalmaggiore 

 Via De Gasperi, 4 – 26041 Casalmaggiore 

 C.F. 81002130193 

 Tel. 0375285611 Fax 0375285697 

 e-mail: cric816008@istruzione.it 

 e-mail certificata: cric816008@pec.istruzione.it 
sito: http://www.icmarconicasalmaggiore.edu.it 

 

Al Sig. Sindaco del Comune di Casalmaggiore 

Ai Genitori della Scuola dell’Infanzia di Casalmaggiore sezioni: A – F – C – G 

Alla cooperativa Santa Federici 

Alla cooperativa “Il Cerchio” 

 

 

OGGETTO: Sospensione attività scolastiche venerdì  27/11/2020. 

 

Preso atto dell’adesione del personale della scuola all’assemblea sindacale  indetta 

da FLC CGIL 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

DISPONE 

 

che per le sezioni  in indirizzo l’attività scolastica  il giorno 27/11/2020 terminerà alle 

ore 13.00 mensa inclusa. 

Per le sezioni in indirizzo alle ore 13.00 non vi sarà il servizio scuolabus. 

Per la Dirigente Scolastica 

Dott.ssa Sandra Guidelli 

La Coll. Vicaria Dott.ssa Maria Vella Bianchi 
 

Da riportare a scuola firmata entro il 24/11/2020 
 

IL/LA sottoscritt  genitore di   
frequentante la scuola dell’infanzia di Casalmaggiore dichiara di aver ricevuto 
la comunicazione inerente la sospensione delle attività scolastiche del 
27/11/2020. 

 
Data Firma genitore    

CRIC816008 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004105 - 20/11/2020 - C27 - Alunni - U

Firmato digitalmente da VELLA BIANCHI MARIA

mailto:cric816008@istruzione.it
mailto:cric816008@istruzione.it
mailto:cric816008@pec.istruzione.it
http://www.icmarconicasalmaggiore.edu.it/

		2020-11-20T13:48:53+0100
	Vella Bianchi Maria




